
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР» 

П Р И К А З 

с.п. Знаменское 

«О^ » 2016г. 

О проведении районного конкурса 
юных чтецов «Живая классика-2016» 

№ 

Согласно письму Министерства образования и науки Чеченской Республики 
№ 63/08-09 от 03.02.2016г. и «Положения о Всероссийском конкурсе чтецов 
«Живая классика - 2016» в целях пропаганды чтения среди детей, расширения 
читательского кругозора, поддержки талантливых детей и повышения интереса 
к современной русской литературе у детей и юношества, поиска и поддержки 
талантливых детей 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

I. Провести районный конкурс юных чтецов «Живая классика» 15 марта 2016г. 
среди обучающихся 5-10-х классов. 

П. Исполнение приказа возложить на руководителей общеобразовательных 
организаций района. 

П1. Контроль исполнения приказа возложить на начальника ОМО 
Х.Х.Тимаева. 

•и V- v^. ч 

- Ъ v * 

У ^ ^ А.С.Закаева 


